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 (Seç. V) 
Geleneksel Türk Halk Müziği 
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Öğr. Gör. Celal ŞAHİN 

Geleneksel Türk Sanat 
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Toplu İcra II 
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A. Volkan TEPECİK 
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Türk Müziği Teorisi II 
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Müzik Biçimleri 

Dr. Öğr. Üyesi Fırat ALTUN 
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Dr. Öğr. Üyesi Fırat ALTUN 
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 Armoni Kontrpuan - Eşlik II 
Doç. Dr. Gökhan YALÇIN 
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(Seç. II) 
Ses Eğitimi I 

Doç. Dr. Ozan BALDAN 
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   Türk Sanat Müziği Repertuvarı II 
Ahmet DAĞLAR 
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 (Seç. XIV) 
Şanlıurfa Müzik Geleneği 

Cumali KAÇIŞ 
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Cumali KAÇIŞ 
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Müzik Tarihi I 

Doç. Dr. Ozan BALDAN 

   

16.00 
16.50 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GÜN SAAT I SINIF II SINIF III SINIF IV SINIF 

1
6

.0
6

.2
0

2
2

 P
ER

ŞEM
B

E 

08.00 
08.50 

    

09.00 
09.50 

    

10.00 
10.50 

    

11.00 
11.50 

 
 

  

12.00 
12.50 

 
   

13.00 
13.50 

    

14.00 
14.50 

    

15.00 
15.50 

    

16.00 
16.50 

    

17.00 
17.50 

    

 

GÜN SAAT I SINIF II SINIF III SINIF IV SINIF 

1
7.0

6
.2

0
2

2
 C

U
M

A
 

08.00 
08.50 

    

09.00 
09.50 

    

10.00 
10.50 

    

11.00 
11.50 

 
 

  

12.00 
12.50 

 
   

13.00 
13.50 

    

14.00 
14.50 

    

15.00 
15.50 

    

16.00 
16.50 

    

17.00 
17.50 

    

 

 

 
 


